

T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
İL CEZA KURULU BAŞKANLIĞI  
ANTALYA

KARAR NO : 99  
KARAR TARİHİ : 25.06.2015

K A R A R

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ' nün 08.06.2015 tarih ve 6100 sayılı yazısı ve eklerinde ibraz edilen Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu kararı ve ekindeki Maç Kağıdı ve diğer belgeler incelendi.

Dosyaya ibraz edilen belgeler içerisinde Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu ' nun 01.06.2015 tarih ve 37 nolu kararı , 28.05.2015 tarihli Maç Kağıdı ve arkasında Başhakem ' in imzalı Raporu , Gözlemci raporu , Saha Komiseri Raporu , 2 Adet Müsabaka İsim Listesi , 1 Adet Sporcu lisans fotokopisi bulunmaktadır. Bu belgelere göre , Toros Koleji Spor Kulübü oyuncusu Şükrü Yazar ' dan savunma istenilmiştir.

Toros Koleji Spor Kulübü oyuncusu Şükrü Yazar ile birlikte Yönetici Barış Özdoğan ve Tanık / Oyuncu Mesut Oğuz ' un birlikte savunmasında , raporların hakkaniyet , dürüstlük ve iyiniyet kurallarına özen göstermeksizin hazırlandığını , müsabaka sırasında rapora konu söylemlerde bulunulduğunu , ancak , kesinlikle hakemin şahsına yönelik bir hakaret veya küçük düşürücü bir söylemde bulunulmadığını , oyuncunun attığı sayılarla rakip takım oyuncularınca müsabaka sırasında tahrik edilmesi ve karalatılması ile birlikte oyuncunun üzerine oynadıkları CD görüntüleri ile mevcut olduğunu , rakip takımın yaptıkları göz ardı edildiği , rakip takımın hakaret ve tehdit içeren sözlerle fiziksel ve psikolojik baskı altına alınmasından dolayı söylemde bulunulduğu , tamamen rakip takımın ve hakemin davranışları ile durumun bu hale geldiği , kendilerinin tamamen iyiniyet olduğunu , bu durumların dikkate alınması ile ceza verilmemesi veya az ceza verilmesi belirtilmektedir.

Olayımızda , 28.05.2015 tarihinde oynanan Basketbol Branşının Büyük Erkekler kategorisinin de Toros Koleji – Haşim İşçan müsabakasının 3.periyodunda Toros Koleji Spor Kulübü oyuncusu Şükrü Yazar ' ın 2. Teknik faulle oyun dışı kaldığı sırada , Baş Hakem ' e " Maçı katlettiniz , hiçbir şey bilmiyorsunuz , adam gibi maç yönetin , salak salak maç yönetiyorsunuz "söyleminde bulunulduğu Maç Kağıdının arkasındaki Baş Hakem raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile belirtilmiştir.

Müسابakanın Baş Hakem ,Gözlemci ve Saha Komiseri raporlarına göre , oyuncunun 3. Periyotta 2. Teknik faul ile cezalandırılması ile kurallar gereği diskalifiye kararı ile oyundan çıktığı sırada , raporlarda belirtilen hitamlarda bulunması ile eylemlerin gerçekleşmiş olduğu belirlenmiştir. Tüm bu olaylar , Maç Kağıdı ile birlikte Başhakem Raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile durum açıkça anlaşılmıştır.

İncelenen belgeler , gerekçeler ve olayın maçın bitiminde oluşu da dikkate alınarak ;GSGM Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği ' nin 56. , 57. , 24. Ve 17. md. gereği , oyuncunun eylemleri ayrı ayrı değerlendirilmek suretiyle, **TOROS KOLEJİ SPOR KULÜBÜ OYUNCUSU ŞÜKRÜ YAZAR ' IN 3 ( ÜÇ ) MAÇ MÜSABAKALARDAN MEN CEZASI ile CEZALANDIRILMASINA ,**

Verilen kararın Toros Koleji Spor Kulübü oyuncusu Şükrü Yazar ve Toros Koleji Spor Kulübü ' ne ayrı ayrı tebliğine , Oybirliği ile karar verilmiştir.

Av. M. TURGAY ERGEN  
Başkan

MEHMET BULUT  
Başkan Yrd.

Av. METE BULUT  
Raportör

Av. Görkem KADIGİL  
Üye

Dr. HAKAN ÇAPAR  
Üye

(KATILUADI)